Réf. Alcoa Wheels Description Remplacement pour roues d’Alcoa Wheels
commençant par référence:
GAX40MS00N 10 valve nickelée,  L. 40mm 8105 8115 8125 8185 8355
GAX54MS00N 10 valve nickelée,  L. 54mm 7734
7834 8185 8825
GAX60MS00N 10 valve nickelée,  L. 60mm
8825 8925
GAX83MS00N 10 valve nickelée,  L.83mm
(roues WorkHorse®)
886570
886580 896570 896580
GAX70MS07N2 10 valve nickelée avec 7° angle 8745
8865 8965
GAX70MS27N 10 valve nickelée avec 27° angle 8745 8845 8855 8945 8955
GAX70MS45N 10 valve nickelée avec 45° angle 6634
8835 8935
GAX70MS60N 10 valve nickelée avec 60° angle 6632
8735 8835 8935
Accessory products - Carte d’application des valves
Europe - Edition 1
L Hex 14